
1 

 

TISKOVÁ INFORMACE  

z porady rozšířeného vedení Fakulty elektrotechniky a informatiky UPa č. 07 - dne 26. 09. 2016 

 

1. Informace o činnosti děkana, proděkanů a tajemnice 

Ing. Němec 

1.1. 11. - 15. 9. - Konference ELMAR 2016, Chorvatsko (Zadar). 

1.2. Vlivem novely VŠ zákona nutná změna směrnic UPa.  

1.3. Renovace interiérů - ve spolupráci s TO, realizace všech 4 respirií a vstupního prostoru FEI. 

 

Ing. Čegan 

1.4. 12. 9. - účast na PRV UPa. 

1.5. Jednání o spolupráci s firmami - inovační vouchery + další spolupráce (předává dál na FEI). 

1.6. Bude realizována rekonstrukce chodníku před budovou FEI (jednání TO na městském 

obvodu Pce). 

1.7. 27. 9. - dokončení malířských prací, dokončení renovace interiérů. 

1.8. 21. 9. - účast na jednání knihovní rady. 

1.9. 22. 9. - jednání na FIM UHK. 

 

doc. Dušek 

1.10. Účast na školení k novele VŠ zákona, na které navazovala schůzka proděkanů (s pror. 

Kubanovou). 

1.11. Předal informace ze zápisu RVŠ. 

 

2. Kontrola úkolů 

3. Projekty (Ing. Němec) 

Výzvy OP VVV  

a) Dlouhodobá mezisektorová spolupráce (plánované vyhlášení výzvy 11/2016), vyhlašovatel 

MŠMT, v rámci Strategie ITI.  

b) Předaplikační výzkum (plánované vyhlášení výzvy 11/2016) 

 

4. Studijní záležitosti 

a) Informace o počtu studentů po zápisech do studia pro AR 16/17 

b) Tvorba rozvrhů 

Námět na zlepšení situace pro tvorbu rozvrhů na FEI. 

Významná skupina studentů napříč všemi SP by chtěla 1 - 2 dny tvůrčího volna (stáže, brigády), 

VŠ by chtěli navštěvovat méně než 5 dnů s ohledem na mimoškolní aktivity.  

Požadavky na rozvrh v IS STAG (VK určí pro LS jednotný čas pro katedrální porady). 

 

5. Ekonomická situace (Ing. Soukupová) 

Podala informace k čerpání rozpočtu FEI k 25. 8. 2016. 



2 

 

 

6. Různé 

a) 21. 10. ElektroIT výstava IDEON. 

b) Pá 30. 9. Evropská noc vědců, akce proběhne také na FEI. 

c) Nastavení pravidel pro řešení zakázek a doplňkové činnosti.  

d) Na FEI probíhá inventarizace. 

e) V souvislosti s novým AR je nutné proškolit studenty FEI v BOZP. 

Dále AP a zaměstnanci FEI - školení dle vyhl. 50/78 Sb., o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice; zkontrolovat, kdo školení nemá, ev. komu prochází platnost. 

f) Registr smluv - vzor kupní smlouvy je umístěn na intranetu (sepsat s dodavatelem), smlouva se 

odesílá na MVnitra (pokud je to nutné, začernit informace, které nelze zveřejnit). 

g) Vítání nových studentů oboru KŘP. 

h) Vyplnění dotazníku, který rozešle autor závěrečné Bc. práce, na téma - Virtuální prohlídka 

budovy FEI. 

i) Informace o přednášce na téma Hodnocení VaV vedená prof. Málkem. 

j) Nabídka možnosti indiv. prohlídky FEI - SŠ v Dobrušce a Dvoře Králové. 

k) Nutnost vypsání témat BP/DP. 

 

 

 

Pardubice 30. září 2016 

 

 

 


